МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

________________                                                                                    №   _____

О внесении изменений в  приказ МБОУ Шушенская НОШ от 01.09.2022 №1/73
« Об утверждении Положения об организации индивидуального обучения больных
детей на дому муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Шушенская  начальная  общеобразовательная  школа»

В соответствии с приказом министерства образования Красноярского края от
22 ноября №   54-11-04 « О внесении изменений в приказ министерства
образования Красноярского края от 26.08.2015 № 48-11-04 « Об утверждении
Порядка  регламентации и оформления отношений государственной и
муниципальной образовательной организации и родителей (законных
представителей) обучающихся, нуждающихся в длительном лечении, а также
детей-инвалидов в части организации обучения по основным
общеобразовательным программам на дому или в медицинских организациях»,  со
ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной
организации»  Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации",

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в   приказ МБОУ Шушенская НОШ от 01.09.2022 №1/73

« Об утверждении Положения об организации индивидуального обучения больных
детей на дому муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Шушенская  начальная  общеобразовательная  школа» следующие изменения:
      пункт 2.6. изложить в следующей редакции «Учебный план для
индивидуальных занятий с обучающимися, нуждающимися в длительном лечении,
детьми - инвалидами на дому по программам начального общего образования, в
том числе адаптированным  составляет   16 ч в неделю.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                    И.Л.Струкова

		2023-06-08T11:35:12+0700
	Струкова Ирина Леонидовна